2019年12月22日

関係クラブ代表各位様

千葉市少年軟式野球協会

千葉ドリームガールズ

代　表　伊与田　賢治
副代表　佐々木　康治

関係クラブ各位様には、千葉ドリームガールズの、多大なる御理解と御協力ありがとうございます。

　2020年度のドリームガールズ説明会、及び選考会日程を下記の通り実施致したく、関係クラブ各位様の御協力の程を宜しくお願い致します。

記

【選考会対象者：２０２０年度6年生・5年生女子】※4年生で参加希望者もＯＫです。

　　　　　　　※捕手希望者は、キャッチャー道具一式持参願います。
１、選考会日程

　　第１回選考会・説明会

　　　　　　1月11日（土）集合：8時45分　説明会9時選考会：9時30分～16時

　　　　　　場所：花見川区しらさぎ球場（瑞穂小学校隣）　※車両は、花見川区役所駐車場へ

　　　　第２回選考会予定（参加者全員）

　　　　　　1月26日（日）集合：12時30分　選考会：13時～16時

　　　　　　場所：未　定

　　　　　　　　※第２回選考通過選手発表（選考選手３０名）

　　　　　　　　　　　　2月1日（土）協会ＨＰ

　　　　第3回選考会（最終選考）※第２回選考通過選手３０名参加
　　　　　　2月9日（日）集合：12時30分　選考会：13時～16時

　　　　　　場所：未　定

　　２、選考選手発表（選考選手１８名～２０名）

　　　　　　2月15日（土）協会ＨＰ

　　３、抽選会：4月18日(土）

４、第７回ＮＰＢ千葉県少年野球女子大会　開催場所：安房地域

　　開会式5月16日（土）　閉会式5月17日（日）

　　　　　　　　　　　　　予備日5月23日(土）